Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе Хакимиəте

452114, Ҡыпсаҡ -Асҡар ауылы,

Салауат Юлаев  урамы , 109
	[image: image1.jpg]

	Администрация
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

452114, с. Кипчак- Аскарово,
ул.Салавата Юлаева, 109

ҠАРАР                                                         № 56                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентябрь 2016 й.                                                          26 сентября 2016 г.
      Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция промысловых трубопроводов Аскаровского нефтяного месторождения.(2017г.)»,   расположенного на территории  сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
        Рассмотрев протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция промысловых трубопроводов Аскаровского нефтяного месторождения.(2017г.)», расположенного на территории  сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция промысловых трубопроводов Аскаровского нефтяного месторождения.(2017г.)»,  расположенного на территории  сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет утвержденную документацию проекта планировки и проекта межевания территории.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава   сельского поселения                                                                   Р.Х. Газизов